令和 3 年 10 月吉日

会 員 各 位

長崎市介護支援専門員連絡協議会

会 長 大 町 由 里

（公 印 省 略）

令和 3 年度 長崎市介護支援専門員連絡協議会

ブロック研修会（事例検討・オンライン）の開催について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、当協議会の運営に

おきまして、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして、下記のとおり開催致します。

コロナ禍以降、開催が出来ておりませんでしたブロック研修会。対面での開催を検

討しましたが、今回も ZOOM オンライン形式での開催と決定しました。

またご不便をお掛けいたしますが、参加可能なＰＣ等の端末上限数制限もあり、各

事業所１端末での参加をお願いしたいと存じます。何卒ご理解を頂きたく、ご協力の

程をお願いいたします。

参加申込みにつきましては下記 QR コードよりお願いいたします。

研修終了後のアンケート用 QR コードも下記より、ご協力を頂きますようお願いい

たします。多数の御参加をお待ちいたしております。

記

■日時

（北部ブロック） 令和3年11月18日（木）10:30～12:00（1.5時間）

（中央ブロック） 令和3年11月18日（木）13:30～15:00（1.5時間）

（南部ブロック） 令和3年11月19日（金）13:30～15:00（1.5時間）

※施設ブロック所属会員で研修参加希望の方は、定員の都合上、南部ブロックの

部にお申し込みください。

■研修内容 事例検討会 「友人宅に住まう要介護者への介入困難事例」について

（諸注意）

※ 「ＺＯＯＭミーティングＩＤとパスワードのお知らせ」は開催日前に FAX 送信いたします。

※ 研修資料、検討シートは 11/15 以降にホームページに掲載いたします。印刷しご準備ください。

※ 受講前までに使用するパソコン等に「ZOOM アプリ」のインストールをお願いします。

※申込期限 令和 3 年 11 月 8 日（月）厳守

（研修申込み QR コード） （研修終了後のアンケート QR コード）

(https://forms.gle/vTAYdia4SG9U5eXj8) (https://forms.gle/DG3e3MmuGgap9nXt5)

https://forms.gle/vTAYdia4SG9U5eXj8

ご不明な点がございましたら、各所属ブロックの担当者までご連絡ください。

申込締切日 令和3年11月8日（月）

北部ブロック 高比良厚子（サンハイツ）

095-843-3812

平山研一郎（かたらんね倶楽部）

095-844-6559

中央ブロック 柳川裕美（ゆめライフ）

095-81１-５０６０

大峰史子（あいさぽーと）

095-842-0585

南部ブロック 本村晃子（さんわケアプランセンター）

095-833-7088

前川淳太（みのり会）

095-892-1001

施設ブロック 松原尚也（ナーシングケア横尾）

095-855-0151